『洗 剤 等』  購入申込書

（公社）全国ハウスクリーニング協会 御中

下記の通り、商品の購入を申し込みます。

下表の購入品目に〇印、個数をご記入ください。      年      月      日

濃縮タイプ
（１袋 ４パック入り）

濃縮万能中性洗剤
ソーシャルクリーン N

 当協会会員      3,795 円（税込）            袋

 一         般      4,125 円（税込）            袋

濃縮消臭剤
レモンの香り

 当協会会員      6,325 円（税込）            袋

 一         般      6,875 円（税込）            袋

バスクリーナー

（4.5L ボトル）

酸 性
バスクリーナー

 当協会会員      2,805 円（税込）            個

 一         般      2,970 円（税込）             個

アルカリ性
バスクリーナー

 当協会会員      2,420 円（税込）            個

 一         般      2,640 円（税込）             個

中 性
バスクリーナー

 当協会会員      2,310 円（税込）            個

 一         般      2,530 円（税込）             個

トイレ用洗剤
（4.5L ボトル）

酸性強力ジェル洗剤
トイレジェルクリーナー

 当協会会員      4,400 円（税込）            個

 一         般      4,950 円（税込）             個

エアコン用洗浄剤
（4.5L ボトル）

エアコンクリーナー
 当協会会員      2,420 円（税込）            個

 一         般      2,640 円（税込）             個

床用ワックス洗剤

（4.5L ボトル）

フローリング用樹脂ワックス
スーパーコート

 当協会会員      2,915 円（税込）            個

 一         般      3,080 円（税込）             個

アルカリ性万能洗剤
（床表面洗浄もできる）

 当協会会員      2,420 円（税込）            個

 一         般      2,640 円（税込）             個

キッチンパイプ用
クリーナー（4.5L ボトル）

パイプクリーナー
強力排水管洗浄剤

 当協会会員      2,200 円（税込）            個

 一         般      2,420 円（税込）             個

配

送

先

住   所 〒（     －       ）

会 社 名

担当者名

T E L

F A X

振込予定日       月     日

配送希望日       月     日

（注１） 金額は、折返し担当者様にＦＡＸでお知らせいたします。

（注２） ご入金確認後に発送いたします。

（注３） 配送希望日・時間は、交通事情等により、ご希望に沿えない場合があります。

（注４） 一旦納品した商品は、如何なる理由でも返品できません。（不良品に限り交換可。）

ＦＡＸ送付先 ０３-５８０２-７０３２

協会記入欄 （            年       月       日）受付

購入金額
金額                    円  送料          円

合計金額            円 （振込手数料はご負担願います）

振  込  先

みずほ銀行 飯田橋支店 当座預金  ０１３０３２１
公益社団法人全国ハウスクリーニング協会 宛

ゆうちょ銀行 当座 〇一九 店（ゼロイチキユウ店）  ０６６６５５０
公益社団法人全国ハウスクリーニング協会

上記、合計金額をお振込みいただきますようお願いいたします。